
KARTA IMPREZY

Nazwa imprezy: Perła dalekiego wschodu

Kraj: Wietnam

Długość imprezy: 11

Terminy:

O WYCIECZCE

Poznaj z nami kraj kontrastów. Z jednej strony rolnicze i bogato zalesione doliny rzek, a

z drugiej góry i wyżyny.  Posmakuj lokalnej herbaty,  egzotycznych owoców i posłuchaj

tradycyjnej muzyki podczas odwiedzin w domu jednej z lokalnych rodzin. Wietnam to

wyjątkowe miejsce o ciekawej historii i urodzaju. Z pewnością będzie to niezapomniana

podróż, która zostanie na długo w Twojej pamięci.

PROGRAM

DZIEŃ 1 WARSZAWA

Zbiórka na lotnisku w Warszawie w hali odlotów dwie godziny przed odlotem, spotkanie

z pilotem i wylot do Wietnamu. Szczegółowe informacje każdy Uczestnik otrzyma na

około 2 tygodnie przed planowanym wylotem.

DZIEŃ 2 HANOI

Przylot do Hanoi. Przywitanie przez lokalnego przewodnika i transfer do hotelu.

Pozostawienie bagaży i zwiedzanie miasta założonego w 1010 r. pod rządami króla Ly

Cong Uan. Następnie zwiedzanie miasta. Wizyta w Świątyni Literatury – pierwszym

wietnamskim uniwersytecie. Dobrze zachowane zabudowania z XI w. wraz z

otaczającymi je ogrodami dają możliwość relaksu z jednoczesnym zanurzeniem w

historię Wietnamu. Następnie odwiedzą Państwo Pagodę Tran Quoc – najstarszą

pagodę w Hanoi na brzegu Jeziora Zachodniego. Przejazd przez dzielnicę francuską ,

pełną francuskich akcentów architektonicznych i kulinarnych przez co miasto zwane

jest również „Paryżem Wschodu”. Czas wolny, a następnie powrót do hotelu i

odpoczynek. Wieczorem obiadokolacja w lokalnej restauracji. Nocleg w Hanoi.

DZIEŃ 3 HANOI - ZATOKA HA LONG

Po śniadaniu wizyta w Mauzoleum Ho Chi Minha , zwiedzanie prezydenckiego

ogrodu oraz „Domku na Palach” – rezydencji przywódcy. Następnie odwiedzą Państwo 

Pagodę na Jednej Kolumnie , która została zbudowana w XI w. przez panującego

wówczas cesarza w podzięce za narodziny syna. Przejazd do Starej Dzielnicy Hanoi i

czas wolny na zakupy i samodzielne spacery po mieście. Kolejno przejazd nad Zatokę

Ha Long (UNESCO) z tysiącami niezwykłych wapiennych wysepek wyrastających

dziesiątki i setki metrów powyżej poziomu morza o krystalicznie czystej szmaragdowej

wodzie. Obiadokolacja w lokalnej restauracji, a następnie transfer do hotelu i nocleg.

DZIEŃ 4 ZATOKA HA LONG - HANOI

Po śniadaniu około 4-godzinny rejs łodzią po Zatoce, podczas którego będą mogli

Państwo podziwiać majestatyczne skaliste wysepki, groty, pływające wioski i urokliwe

plaże. Odwiedzą Państwo również Groty Thien Cung i Dau Go , najpiękniejsze

formacje tego rodzaju w całej Zatoce. Lunch na pokładzie statku. Następnie przejazd

do Hanoi, krótka przerwa i przejazd na stację kolejową, skąd wyruszą Państwo nocnym

pociągiem do Hue. Obiadokolacja w formie prowiantu na wynos. Nocleg w pociągu.



DZIEŃ 5 HUE

Przyjazd do dawnej stolicy Wietnamu, miasta Hue , transfer do hotelu, pozostawienie

bagaży. Następnie śniadanie w lokalnej restauracji, a po nim wycieczka po mieście.

Wizyta w Cytadeli Cesarskiej , dawnej siedzibie władców Hue, na którą składa się

imponujący kompleks zabudowań i atrakcji z Wieżą Flagową, Dziewięcioma

Działami, Bramą Ngo Mon, Pałacem Thai Hoa, Dziewięcioma Dynastycznymi

Urnami oraz Zakazanym Purpurowym Miastem . Następnie zwiedzanie

znajdującego się na zboczu góry Chau Chu monumentalnego grobowca cesarza Khai

Dinh, budowanego przez 11 lat i będącego doskonałym przykładem mariażu

architektury Wschodu i Zachodu. Obiadokolacja w lokalnej restauracji. Nocleg w Hue.

DZIEŃ 6 HUE - HOI AN

Po śniadaniu wizyta w leżącej nad Rzeką Perfumową Pagodzie Thien Mu , której

budowniczemu wg legendy na początku XVII w. ukazała się Niebiańska Pani

przepowiadając, że postawiona w tym miejscu świątynia przyniesie pomyślność

całemu krajowi. Następnie podróż jedną z najbardziej malowniczych wietnamskich

autostrad, prowadzącą do Hoi. Po drodze przystanek na Przełęczy Hai Van lub na

słynącej z białego piasku Plaży Co Beach. Następnie przejazd do miejscowości Hoi

An. Transfer do hotelu i czas wolny na odpoczynek. Obiadokolacja w lokalnej

restauracji. Nocleg w Hoi An.

DZIEŃ 7 HOI AN - CAN THO

Po śniadaniu wycieczka po Starym Mieście w Hoi An , gdzie podziwiać będą mogli

Państwo japoński kryty most, chińską halę zgromadzeń, typowy wietnamski dom

kupiecki, jedno z ciekawych muzeów oraz odwiedzić lokalny targ. W mieście znajdują

się liczne galerie sztuki, sklepy z upominkami oraz pracownie krawieckie,

specjalizujące się w szyciu ubrań na miarę w trybie ekspresowym. Czas wolny na

zakupy i samodzielne spacery po mieście. Obiadokolacja w lokalnej restauracji, a

następnie transfer na lotnisko Da Nang i przelot do Can Tho. Transfer do hotelu i

nocleg w Can Tho.

DZIEŃ 8 CAN THO - VINH LONG - HO CHI MINH (SAJGON)

Wcześnie rano przejście do przystani, skąd wyruszą Państwo na rejs motorówką po

rzece, żeby zobaczyć słynny pływający targ Cai Rang , przyjrzeć się codziennej pracy

lokalnej ludności, pospacerować po wiosce i odwiedzić młyn ryżowy. Powrót do hotelu

na śniadanie i wykwaterowanie. Następnie dalsze zwiedzanie. Podziwianie 

zabytkowego domu Binh Thuy – wyjątkowego przykładu połączenia zachodnich i

orientalnych stylów architektonicznych pozwalającego zobaczyć, jak mieszkała wyższa

klasa w Delcie Mekongu w XIX i na początku XX w. Dom stał się scenerią filmu

„Kochanek” w reżyserii Jean Jacques’a Annaud. Kolejno zwiedzanie Pagody Nam Nha

– słynącej nie tylko ze swojego piękna i eleganckiej architektury, ale także z uwagi na

jej znaczenie historyczne i kulturowe. Przejazd do prowincji Vinh Long leżącej u ujścia

Mekongu. Odwiedziny w domu jednej z lokalnych rodzin Ut Trinh, gdzie będą mogli

Państwo spróbować lokalnej herbaty, posmakować egzotycznych owoców oraz

posłuchać tradycyjnej muzyki. Następnie rejs łodzią w dół rzeki Mekong, gdzie

zobaczyć można liczne hodowle ryb. Wizyta w lokalnym zakładzie wytwarzającym

papier ryżowy oraz słodycze kokosowe. Degustacja lokalnych słodkości przy filiżance

gorącej herbaty. Rejs powrotny kanałem, którym następnie wypłyną Państwo na wody

najdłuższej rzeki Półwyspu Indochińskiego. Dopłynięcie do wyspy Tan Phong

otoczonej przez pływający targ Cai Be. Następnie mniejszymi łodziami wiosłowymi

udadzą się Państwo na prowincję, gdzie pływając mniejszymi kanałami będą Państwo

mogli poczuć błogi klimat regionu. Po południu przyjazd do Sajgonu. Obiadokolacja w

lokalnej restauracji. Nocleg w Sajgonie.

DZIEŃ 9 HO CHI MINH (SAJGON)



Po śniadaniu całodzienne zwiedzanie miasta. Odwiedziny w Muzeum Wojny oraz w 

Pałacu Ponownego Zjednoczenia , byłej rezydencji Generalnego Gubernatora

Indochin. Następnie w programie zbudowana w 1880 r. Katedra Notre Dame (z

zewnątrz) i Główna Poczta – dwa znane francuskie budynki w mieście. Po południu

wizyta w Świątyni Thien Hau ufundowanej przez mieszkającą tutaj społeczność

chińską na początku XIX w. Następnie przejazd przez pełną małych sklepików dzielnicę

chińską Cholon na bazar Ben Thanh. Obiadokolacja w lokalnej restauracji. Nocleg w

Sajgonie.

DZIEŃ 10 HO CHI MINH - WARSZAWA (SAJGON)

Śniadanie w hotelu, a następnie czas wolny na zakupy i ostatnie spacery po mieście.

Transfer na lotnisko. Przelot do Polski.

DZIEŃ 11 WARSZAWA

Przylot do Warszawy.

ŚWIADCZENIA

Wliczone w cenę:

- Bogaty program zwiedzania pod opieką polskiego pilota.

- Przeloty międzynarodowe na trasie Warszawa – Hanoi, Ho Chi Minh – Warszawa z

przesiadkami w międzynarodowych portach lotniczych wraz z opłatami lotniskowymi i

opłatami pobieranymi przez linie lotnicze za wystawienie biletu.

- Przelot wewnętrzny na trasie Da Nang – Can Tho.

- Transfery i przejazdy według programu autokarami lub mikrobusami.

- Przejazd pociągiem nocnym na trasie Hanoi – Hue (wagony sypialne).

- Zakwaterowanie w hotelach lux 3* w pokojach dwuosobowych z łazienką i

klimatyzacją.

- Wyżywienie wg programu (8 śniadań, 1 lunch, 8 obiadokolacji).

- Opiekę polskiego pilota na całej trasie wycieczki.

- Ubezpieczenie podróżne (szczegóły  TUTAJ ).

- Składki na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny i Turystyczny Fundusz Zwrotów.

Poza ceną:

- Obowiązkowego pakietu dewizowego 417 EUR płatnego w kraju

docelowym,zawierającego część świadczeń (m.in. transport w tym lotniczy, bilety

wstępu, przewodnicy lokalni, lokalne podatki, opłaty turystyczne i klimatyczne, etc.).

- Napiwków – 2 EUR / dzień.

- Napojów do posiłków.

- Wizy i pośrednictwa wizowego – Wietnam: ok. 24 EUR / os.

/ubezpieczenie



